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(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2023 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: О. М. Уткевич______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Ренёва_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. Б. Бакулина_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Дубровина____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Макарова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Мунасыпова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. М. Петухова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Чащина_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 03.07.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 68 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 67 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Андреева Татьяна Юрьевна 70% или более
2. Анникова Ольга Владимировна 70% или более
3. Бахарева Александра Владимировна 70% или более
4. Галимуллина Ксения Алексеевна 70% или более
5. Гачегов Максим Антонович 70% или более
6. Горбушина Анна Дмитриевна 70% или более
7. Жигалова Екатерина Игоревна 70% или более
8. Зырянова Лидия Николаевна 70% или более
9. Илларионова Ульяна Евгеньевна 70% или более

10. Казанджиева Марина Владимировна 70% или более
11. Кожевина Виолетта Дмитриевна 70% или более
12. Козлова Дарья Станиславовна 70% или более
13. Коковина Ульяна Дмитриевна 70% или более
14. Кокорина Светлана Сергеевна 70% или более
15. Коновалова Альбина Салимьяновна 70% или более
16. Корина Анна Николаевна 70% или более
17. Коркина Екатерина Вадимовна 70% или более
18. Кузнецова Екатерина Александровна 70% или более
19. Лагунова Евгения Сергеевна 70% или более
20. Лебедева Варвара Александровна 70% или более
21. Левенских Лукия Юльевна 70% или более
22. Мальцев Михаил Алексеевич 70% или более
23. Мальцева Екатерина Алексеевна 70% или более
24. Мамедова Эльмира Джейхуновна 70% или более
25. Мататова Татьяна Александровна 70% или более
26. Медведев Александр Сергеевич 70% или более
27. Мергенова Анора Шарифбеговна 70% или более
28. Мигунова Елена Владимировна 70% или более
29. Мурзаева Лиана Мурадовна 70% или более
30. Мухтарова Алина Шамиловна 70% или более
31. Неустроева Алеся Михайловна 70% или более
32. Ногаева Эльза Заурбековна 70% или более
33. Нохрина Мария Игоревна 70% или более
34. Обухова Марина Сергеевна 70% или более
35. Ожегов Александр Михайлович 70% или более
36. Осинцева Анжела Евгеньевна 70% или более
37. Осипова Екатерина Михайловна 70% или более
38. Ощепкова Юлия Александровна 70% или более
39. Панова Валерия Евгеньевна 70% или более
40. Пономарева Ольга Владимировна 70% или более
41. Прокина Ангелина Григорьевна 70% или более
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Дополнительная информация о проведении этапа:

42. Рыжкова Юлия Алексеевна 70% или более
43. Сатыбалова Милана Хайбуллаевна 70% или более
44. Саутбекова Зарина Батыркановна 70% или более
45. Саутбекова Рада Адельбековна 70% или более
46. Секриеру Сильвия Ионовна 70% или более
47. Селезнев Олег Витальевич 70% или более
48. Семейкина Татьяна Алексеевна 70% или более
49. Семерина Адель Васильевна 70% или более
50. Сергеенко Майра Сергеевна 70% или более
51. Скрипченко Екатерина Васильевна 70% или более
52. Смирнов Владислав Николаевич 70% или более
53. Смирнова Ульяна Юрьевна 70% или более
54. Старицына Дарья Анатольевна 70% или более
55. Старцева Анастасия Владимировна 70% или более
56. Тельминова Мария Сергеевна 70% или более
57. Третьякова Яна Валерьева 70% или более
58. Трофимова Дина Николаевна 70% или более
59. Трохова Алина Алексеевна 70% или более
60. Трюшникова Екатерина Николаевна 70% или более
61. Федореева Александра Михайловна 70% или более
62. Федорова Вероника Сергеевна 70% или более
63. Федотова Елизавета Алексеевна 70% или более
64. Хакимова Гульнара Сабержановна 70% или более
65. Ширинова Самира Фамиль кызы 70% или более
66. Шкимбов Андрей Алексеевич 70% или более
67. Плешкова Любовь Сергеевна менее 70% в одном из 

практических заданий

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Андреева Татьяна Юрьевна Сдано
2. Анникова Ольга Владимировна Сдано
3. Бахарева Александра Владимировна Сдано
4. Галимуллина Ксения Алексеевна Сдано
5. Гачегов Максим Антонович Сдано
6. Горбушина Анна Дмитриевна Сдано
7. Жигалова Екатерина Игоревна Сдано
8. Зырянова Лидия Николаевна Сдано
9. Илларионова Ульяна Евгеньевна Сдано

10. Казанджиева Марина Владимировна Сдано
11. Кожевина Виолетта Дмитриевна Сдано
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12. Козлова Дарья Станиславовна Сдано
13. Коковина Ульяна Дмитриевна Сдано
14. Кокорина Светлана Сергеевна Сдано
15. Коновалова Альбина Салимьяновна Сдано
16. Корина Анна Николаевна Сдано
17. Коркина Екатерина Вадимовна Сдано
18. Кузнецова Екатерина Александровна Сдано
19. Лагунова Евгения Сергеевна Сдано
20. Лебедева Варвара Александровна Сдано
21. Левенских Лукия Юльевна Сдано
22. Мальцев Михаил Алексеевич Сдано
23. Мальцева Екатерина Алексеевна Сдано
24. Мамедова Эльмира Джейхуновна Сдано
25. Мататова Татьяна Александровна Сдано
26. Медведев Александр Сергеевич Сдано
27. Мергенова Анора Шарифбеговна Сдано
28. Мигунова Елена Владимировна Сдано
29. Мурзаева Лиана Мурадовна Сдано
30. Мухтарова Алина Шамиловна Сдано
31. Неустроева Алеся Михайловна Сдано
32. Ногаева Эльза Заурбековна Сдано
33. Нохрина Мария Игоревна Сдано
34. Обухова Марина Сергеевна Сдано
35. Ожегов Александр Михайлович Сдано
36. Осинцева Анжела Евгеньевна Сдано
37. Осипова Екатерина Михайловна Сдано
38. Ощепкова Юлия Александровна Сдано
39. Панова Валерия Евгеньевна Сдано
40. Пономарева Ольга Владимировна Сдано
41. Прокина Ангелина Григорьевна Сдано
42. Рыжкова Юлия Алексеевна Сдано
43. Сатыбалова Милана Хайбуллаевна Сдано
44. Саутбекова Зарина Батыркановна Сдано
45. Саутбекова Рада Адельбековна Сдано

-46. Секриеру Сильвия Ионовна Сдано
47. Селезнев Олег Витальевич Сдано
48. Семейкина Татьяна Алексеевна Сдано
49. Семерина Адель Васильевна Сдано
50. Сергеенко Майра Сергеевна Сдано
51. Скрипченко Екатерина Васильевна Сдано
52. Смирнов Владислав Николаевич Сдано
53. Смирнова Ульяна Юрьевна Сдано
54. Старицына Дарья Анатольевна Сдано
55. Старцева Анастасия Владимировна Сдано
56. Тельминова Мария Сергеевна Сдано
57. Третьякова Яна Валерьева Сдано
58. Трофимова Дина Николаевна Сдано
59. Трохова Алина Алексеевна Сдано
60. Трюшникова Екатерина Николаевна Сдано
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(И.О. Фамилия)

61. Федореева Александра Михайловна Сдано
62. Федорова Вероника Сергеевна Сдано
63. Федотова Елизавета Алексеевна Сдано
64. Хакимова Гульнара Сабержановна Сдано
65. Ширинова Самира Фамиль кызы Сдано
66. Шкимбов Андрей Алексеевич Сдано
67. Плешкова Любовь Сергеевна Не сдано
68. Колобова Виктория Вячеславовна Не сдано

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

О. М. Уткевич

Н. А. Ренёва
(И.О. Фамилия)

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)
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